[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

    Торжокская городская Дума
                                                             Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2011

 №20

О новом составе комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических

репрессий при администрации города Торжка
               В связи с кадровыми изменениями в администрации города и иных организациях, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

             1.  Утвердить  новый  состав  комиссии  по  восстановлению прав  реабилитиро-

ванных жертв политических репрессий при администрации города Торжка:
Дубинин  Б.И.
 – председатель комиссии, управляющий делами администрации города
Михайловский В.Г. – зам. председателя комиссии, заведующий отделом информационно-справочного обеспечения администрации города

Корнилова Ю.А.
– секретарь комиссии, секретарь Главы города
             Члены комиссии:
Асатуров Э.Р.
– начальник ОВД по Торжокскому району Тверской области (по согласованию)

Козлов Н.А.

 – заведующий юридическим отделом администрации города

Михайлова С.В.
 – начальник отдела военного комиссариата Тверской области по

г.Торжку, Торжокскому и Кувшиновскому районам (по согласованию)

Савинова Н.А.
– руководитель Торжокского бюро медико-социальной экспертизы, депутат Торжокской городской Думы
Улупова В.К.
 – главный специалист Управления финансов администрации города

Яковлев А.С.
– начальник отделения Управления ФСБ РФ по Тверской области        в г.Торжке (по согласованию).

            2. Признать утратившим силу решение Торжокской городской Думы от 17.05.2007 №89 «О новом составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Торжка, созданной          решением городского Собрания депутатов от 26.02.2001 №13».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник»

Председатель Думы                                                                                    Б.Н.Добродумов